
  

UCHWAŁA NR XLII.517.2016 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z miejsc parkingowych przy ul. Podgórnej w Zielonej 

Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn zm.
1)

) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospo-

darce komunalnej (Dz. U. z 2016r., poz. 573 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że miejsca parkingowe położone przy ul. Podgórnej na działce nr 253/12, obręb 17 są ogól-

nodostępne z wyłączeniem specjalnie oznakowanych miejsc parkingowych dla niepełnosprawnych oraz taxi. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość stawek za parkowanie pojazdów samochodowych na ogólnodostępnych miej-

scach parkingowych: 

1) za pierwszą godzinę – 1,00 zł; 

2) za drugą godzinę – 1,10 zł; 

3) za trzecią godzinę – 1,20 zł; 

4) za czwartą i kolejne godziny – 1,00 zł. 

2. Opłata za pierwszą godzinę parkowania pojazdu samochodowego naliczana jest po upływie 60 minut od 

rozpoczęcia parkowania. 

3. Jednorazową opłatę za postój w minutach ustala się proporcjonalnie do stawek określonych w ust. 1  

w wysokości nie mniejszej, niż 1,10 zł. 

4. Zryczałtowana miesięczna opłata abonamentowa na wskazany pojazd – 150 zł. 

5. Opłata dodatkowa za stwierdzony postój bez wniesionej opłaty – 50 zł. 

§ 3. 1. Opłaty za parkowanie pobierane są w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach  

9
00 

do 16
00

. 

2. Parkujący zobowiązani są do uiszczenia opłaty za parkowanie poprzez wykupienie, niezwłocznie po za-

parkowaniu, biletu parkingowego w parkometrze. 

3. Wykupiony bilet parkingowy należy umieścić za przednią szybą na wierzchniej części deski rozdzielczej 

wewnątrz pojazdu samochodowego w sposób pozwalający na stwierdzenie uiszczenia opłaty za parkowanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 960 i 1920. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2770



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2770


		2016-12-28T08:40:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




